
公示编号:HZBHX202403200014号

2024年03月20日

华润雪花啤酒(中国)投资有限公司

A类-2024-喜力-厦门工厂-包装线配套钢平台工程

中标候选人公示

    华润雪花啤酒(中国)投资有限公司A类-2024-喜力-厦门工厂-包装线配套钢平台工程（标段

编号：H99002224SZ0013P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润雪花啤酒(中国)投资有限公司

    标段名称：A类-2024-喜力-厦门工厂-包装线配套钢平台工程

    标段编号：H99002224SZ0013P1

    招 标 人：华润雪花啤酒（中国）投资有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：合肥欧力杰智能装备系统有限公司

1.1 投标价格：6923250.12元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
包装工艺管线、设备平台采购及安装

工程承包合同

华润雪花啤酒（安徽）有限公司蚌埠

分公司
2021-08-18

    2.第二中标候选人：温州市精工机械装备成套有限公司

2.1 投标价格：7165701.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
听装不锈钢平台等制作、安装工程承

包合同
华润雪花啤酒（南京）有限公司 2021-10-15

三、公示期

    2024年03月20日－2024年03月25日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：赵锐/陈雄飞

    电话：0755-29395797-3379/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:HZBHX202403200014号

2024年03月20日

华润雪花啤酒(中国)投资有限公司

A类-2024-喜力-厦门工厂-包装线配套钢平台工程

中标候选人公示

    华润雪花啤酒(中国)投资有限公司A类-2024-喜力-厦门工厂-包装线配套钢平台工程（标段

编号：H99002224SZ0013P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润雪花啤酒(中国)投资有限公司

    标段名称：A类-2024-喜力-厦门工厂-包装线配套钢平台工程

    标段编号：H99002224SZ0013P1

    招 标 人：华润雪花啤酒（中国）投资有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：合肥欧力杰智能装备系统有限公司

1.1 投标价格：6923250.12元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
包装工艺管线、设备平台采购及安装

工程承包合同

华润雪花啤酒（安徽）有限公司蚌埠

分公司
2021-08-18

    2.第二中标候选人：温州市精工机械装备成套有限公司

2.1 投标价格：7165701.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
听装不锈钢平台等制作、安装工程承

包合同
华润雪花啤酒（南京）有限公司 2021-10-15

三、公示期

    2024年03月20日－2024年03月25日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：赵锐/陈雄飞

    电话：0755-29395797-3379/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


